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agpunLika & suaipERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr._J .datﬁﬁ.ﬁjﬁ.znw

MBI
“SHPALLJEN E ZGJEDHJEVE Ti REJA, PER 2 VENDE VAKANTE, PER
ANETAR TE SENATIT AKADEMIK, KATEGORIA STUDENT, NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Senati Akademik i Universitetit 1& Arteve, n& mbledhjen e datés 23.01.2019, mbéshtetur né
ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kirkimin shkencor né institucionet
e arsimit 1& larté né Republikén e Shqipérisé™; Vendimin e Senatit Akademik nr. 4, daté
93.01.2019 *‘Pér zgjedhjen e anétaréve t& Komisionit Institucional 1€ Zgjedhjeve (KIZ), nc
Universitetin ¢ Arteve™’; Rregulloren e Ministrisé s¢ Arsimit, Sportit dhe Rinis& me nr. 2459/1
prot., daté 15.03.2016 *‘Pér organizimin € zgjedhjeve té para per autoritetet dhe organel
drejtuese né Institucionet Publike t& Arsimit t& Larté n& Republikén ¢ Shqipérisé™ si dhe duke
marré né konsideraté se anctarcl aktual té Senatit Akademik, kategoria student, kang
perfunduar studimet n& IUART dhe pér k&€ arsye,

VENDOSL

1. Shpalljen e zgjedhjeve t€ reja pér 2 (dy) vende vakante, pér anétar 1€ Senatit Akademik,
kategoria student, né Universiletin & Arteve.

2, Ngarkohet Komisioni [nstitucional i Zgjedhjeve (KIZ) n& Universitetin e Arteve, |
zgjedhur me Vendimin e Qenatit Akademik nr. 4, daté 21.01.2019 **Pér zgjedhjen e
an&taréve 1& Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve (KIZ), né Universitetin e Arteve ",
t& marrin masat e nevojshme pér miradministrimin e procesit zgjedhor né UART.

3. Ngarkohet Komisioni Institucional i Zgjedhjeve (K1Z), € brenda datés 22.02.2019 &
keté pérfunduar procesi zgjedhor pér 2 vendet vakante, anétar Senatit Akademik,
kategoria student.

4. Ky vendim ti dérgohet K omisionit Institucional t& Zgjedhjeve (KIZ).
5. Ky vendim t& shpallet né faqen zyrlare té Universitetit 1& Arteve.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Prof. Kastriot QAUSHW Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA)

Prof. Dr. Tsak SHEHU—4// , Mr . Prof. Petrit MALAJ
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Huunuu e sHairERISE
Prof. Sadik SPAHLIA %

HA} JLI Prof. Najada HAMZAJ

Prof. Asoc. Ardian ISUFI
Prof, Vladimir MYRTE
Prof. Fatmir MIZIRI

Prof, Gazmend GJOKA %/‘

Prof. Petrika AFEZOLLI &

Prof. Dr. Erald BAKALLI /6;5’””‘ Prof. Asoc. Elvis RUDI

ProfAsoc. Albes FUSHA
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